2022 年 4 月吉日

お取引先各位

株式会社アール・エー・キュー

製品価格改定のお願い

拝啓 時下貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今、製品の原材料・物流コスト等諸費用の高騰

が続いております。

このような状況下において、弊社といたしましても生産性合理化による製品価格維持に

努めてまいりましたが、内部努力で吸収することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り、価格改定をさせていただきた

くお願い申し上げます。

お取引先の皆様方におかれましては、何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

今後とも製品の安定供給と、サービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品

紙製品全般

2.価格改定幅

 ①名刺、封筒、伝票等

現在の商品価格に対して一律 10％の値上げ

②段ボール資材

現在の商品価格に対して一律 15％の値上げ

 ③その他

 製品の原材料及び物流経費などの上昇をもとに、個別にお願いさせていただきます。

 ※①②の商品に対しても、一部担当営業から個別にお願いさせて頂く場合がございます。

3. 価格改定時期

 2022 年 5 月 1 日受注分より

以上